

Pani Aneta Kazieczko – Sekretarz Rady Nadzorczej

Pani Aneta Kazieczko jest absolwentką Wydziału Gospodarki Narodowej i Zarządzania Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, kierunek: Bankowość i Finanse. W 2003 roku ukończyła studia podyplomowe z zakresu Metodologii Badań Ekonomicznych prowadzone przez Wyższą Szkołę Bankowości i Ubezpieczeń w Warszawie, będące przygotowaniem do pracy doktorskiej z zakresu kryzysów walutowych. Od 2007 roku Ernst & Young Academy of Business Sp. z o.o., rozpoczęcie procedury uzyskiwania uprawnień ACCA.

Pani Aneta Kazieczko od 2009 roku prowadzi działalność gospodarczą. Obecnie jest Członkiem Rad Nadzorczych spółek: SCO-PAK S.A., PlastPack Company S.A., SOL VENTURES S.A., Skippi Yachts S.A.

Przebieg pracy zawodowej: w latach 2006, 2008-2010 – spółka Chemia Polska Sp. z o.o. na stanowisku Dyrektora Biura Finansowo – Księgowego, 2007 rok- Biuro Skarbnika PZU SA i PZU Życie SA na stanowisku głównego specjalisty w zakresie zarządzania aktywami, w okresie 2005-2006 - IPO Sp. z o.o. na stanowisku menadżera finansów rynku kapitałowego, w latach 2002-2005 –spółka Zelmot SA na stanowisku doradcy Zarządu ds. ekonomicznych, w latach 2001-2002- Bankowy Dom Maklerski PKO BP SA na stanowisku kierownika sekcji rynku niepublicznego, w latach 1999-2000 - Ministerstwo Skarbu Państwa na stanowisku konsultanta Banku Światowego w zakresie prywatyzacji spółek z udziałem Skarbu Państwa.

Była członkiem Rad Nadzorczych: Zakłady Naprawy Taboru Kolejowego Mińsk Mazowiecki S.A., Cementownia Groszowice Sp. z o.o., Zakłady Azotowe Kędzierzyn Koźle SA, Zakłady Podzespołów Radiowych MIFLEX SA w Kutnie, Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 1 Grupa Wrocławska Jedyńka SA., Przedsiębiorstwo Budownictwa Elektroenergetycznego ELBUD Poznań S.A., Konińskie Przedsiębiorstwo Budowlane S.A., Opakomet SA w Krakowie, PPU PRI Bazalt S.A.

Pani Aneta Kazieczko wg oświadczenia nie prowadzi żadnej działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności SCO-PAK S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie dysponuje również akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu SCO-PAK S.A i nie jest powiązana z akcjonariuszem dysponującym taką liczbą głosów.

Pani Aneta Kazieczko nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.